
 

 

UCHWAŁA NR X/101/2019 

RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/81/2019 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych Powiatu Lubańskiego, 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu, prowadzonych 

przez inne organy prowadzące. 

Na podstawie art. 39 ust.7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. 2019 r., 

poz. 1148) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 511) Rada Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/81/2019 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie planu sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych Powiatu Lubańskiego, z uwzględnieniem szkół 

ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu, prowadzonych przez inne organy prowadzące 

dokonuje się następujących zmian: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Z dniem 1 września 2019 r. zmienia się nazwy Zespołów Szkół Ponadgimnazjalnych z: 

1) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Adama Mickiewicza w Lubaniu, ul. Łokietka 2, 59-800 

Lubań na Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Adama Mickiewicza w Lubaniu, ul. Łokietka 2,  

59-800 Lubań; 

2) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Kombatantów Ziemi Lubańskiej w Lubaniu, ul. Kopernika 

31, 59-800 Lubań na Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Kombatantów Ziemi 

Lubańskiej w Lubaniu, ul. Kopernika 31, 59-800 Lubań; 

3) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Lubaniu, ul. Leśna 8, 59-800 Lubań na Zespół Szkół 

Elektryczno-Mechanicznych w Lubaniu, ul. Leśna 8, 59-800 Lubań; 

4) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Biedrzychowicach im. Marii Konopnickiej, 59-830 

Biedrzychowice 20, na Dolnośląski Zespół Szkół w Biedrzychowicach, 59-830 Biedrzychowice 20;” 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Lubańskiego: 

K. Kiljan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 5449



Załącznik do uchwały Nr X/101/2019 

Rady Powiatu Lubańskiego 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Lubański: 

 

1) w ramach Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Adama Mickiewicza w Lubaniu, ul. Łokietka 2,  

59-800 Lubań: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza, 

b) Technikum, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum.  

 

2) w ramach Zespołu Szkół Elektryczno-Mechanicznych w Lubaniu, ul. Leśna 8, 59-800 Lubań: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Drzewieckiego, w którym będą prowadzone klasy 

dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Drzewieckiego, 

b) Technikum im. Stefana Drzewieckiego, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum im. Stefana Drzewieckiego, 
c) Branżowa Szkoła I stopnia im. Stefana Drzewieckiego. 

 

3) w ramach Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Kombatantów Ziemi Lubańskiej  

w Lubaniu, ul. Kopernika 31, 59-800 Lubań: 

a) Liceum Ogólnokształcące, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum 

Ogólnokształcącego, 

b) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego, 

c) Technikum, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum, 

d) Branżowa Szkoła I stopnia.  

 

2. Określa się plan sieci szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Lubański:  

 
1) w ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Lubaniu, ul. Kopernika 1, 59-800 Lubań: 

a) Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna, 

b) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy. 
2) w ramach Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego we Włosieniu w Zespole Placówek Terapeutyczno-

Wychowawczych, Włosień 104, 59-816 Platerówka: 

a) Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna obejmująca klasy VI, VII, VIII,  
b) Branżowa Szkoła I stopnia.  

3) w ramach Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii we Włosieniu w Zespole Placówek Terapeutyczno-

Wychowawczych, Włosień 104, 59-816 Platerówka: 

Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna obejmująca klasę VIII. 

 
3. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Lubańskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące: 

w ramach Dolnośląskiego Zespołu Szkół w Biedrzychowicach, 59-830 Biedrzychowice 20, którego organem 

prowadzącym jest Samorząd Województwa Dolnośląskiego: 

1) Technikum;  

2) Szkoła Policealna;  

3) Branżowa Szkoła I stopnia.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5449


		2019-09-18T11:56:02+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




